

Úřad práce České republiky, krajská pobočka pro hl. m. Prahu

Č.j. UPCR-AA-2024/322597

Žádost:

ze dne: 29. 7. 2024

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel žádá ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o poskytnutí informace týkající se zaměstnankyně krajské pobočky pro hl. m. Prahu paní xxx.

Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR pro hl. m. Prahu:

Vážená paní,

k jednotlivým bodům Vaší žádosti uvádíme následující.

K bodu č. 1. Od roku 2020 do roku 2023 zastávala paní xxx pozici ověřovatele dávek oNSD pro kontaktní pracoviště úřadu práce Praha 5, pro správní obvod Praha 13.

K bodu č. 2. Paní xxx předkládala dokumenty k podání návrhu na trestní oznámení v roce 2022 v jednom případě.

K bodu č. 2.1. písm. a) V období od roku 2021 do roku 2023 podávala paní xxx 2x vysvětlení podle ust. § 158 odst. 6 trestního řádu před orgánem činným v trestním řízení.

K bodu č. 2.2. písm. b) V období od roku 2021 do roku 2023 podávala paní xxx výpověď jako svědek dle ust. § 97 trestního řádu před orgánem činným v trestním řízení v jednom případě.

S pozdravem